[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ
«____» ___________ 201__ года № ______
г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития                                      и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 мая 2018 года №11 «Об утверждении положения о порядке установления
стимулирующих выплат руководителю Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», а также критериев  и показателей эффективности и результативности деятельности Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области "Многофункциональный центр предоставления государственных                                    и муниципальных услуг» и его руководителя»
В соответствии постановлением Правительства РФ от 12.12.2012 №1284 «Об оценке гражданами эффективности деятельности руководителей территориальных органов федеральных органов исполнительной власти (их структурных подразделений) и территориальных органов государственных внебюджетных фондов (их региональных отделений) с учетом качества предоставления государственных услуг, руководителей многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг с учетом качества организации предоставления государственных и муниципальных услуг, а также о применении результатов указанной оценки как основания для принятия решений о досрочном прекращении исполнения соответствующими руководителями своих должностных обязанностей» и Приказом Минэкономразвития России от 22.03.2019 № 155 «Об утверждении методических рекомендаций по внедрению системы оценки гражданами эффективности деятельности руководителей многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг с учетом качества организации предоставления государственных услуг и муниципальных услуг», приказываю:

1. Дополнить критерии и показатели эффективности и результативности деятельности Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", утвержденные приказом Комитета экономического развития                                     и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18.05.2018 № 11 пунктом 1.4 следующего содержания:

«

	1.4

	Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставленных им оцениваемых услуг посредством информационнно-аналитической системы мониторинга качества государственных услуг
	Показатель в 85%.

Значение последующего показателя, рассчитывается в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными Приказом Минэкономразвития России от 22.03.2019              № 155
	Отчет по установ-ленной форме
	Годовая
	Неисполнение установлен-ного показателя – снижение на 30 баллов

	Не установлен

                                                                                                                                              ».

2. Пункт 1 настоящего Приказа вступает в силу с 01 января 2020 года.
	Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской

области – председатель комитета
	         Д.Ялов